
                                                                                                                                                          Projekt 

                                                                                                                                                          druk nr 2 

                                                                                                                                                                                          

                                                                   Uchwała Nr IX/...../2011 

                                                                 Rady Gminy Ustronie Morskie 

                                                                     z dnia  05 maja 2011 r. 

    

          uchylająca uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, 

poz. 675, Nr 40, poz. 230), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

                                                                                        §1 

Uchyla się Uchwałę Nr XVIII/105/2008 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego Nr 68, poz. 1489). 

                                                                                        §2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

                                                                                        §3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          UZASADNIENIE 

Konieczność podjęcia tej uchwały wynika z faktu, że gdyby tego nie zrobić to należałoby wykazywać skutki 

wynikające z uchylanej uchwały (w postaci wymiernych kwot jako udzielonego zwolnienia z podatku od 

nieruchomości) w sprawozdaniu Rb-27S w kolumnie 13 (o nazwie: skutki udzielonych ulg i zwolnień, 

obliczone za okres sprawozdawczy – bez ulg i zwolnień ustawowych). 

Fakt wykazania kwot w kolumnie 13 ww. sprawozdania wpłynąłby na obniżenie otrzymywanej przez gminę 

części oświatowej subwencji ogólnej. 

 

 

 


